国家税务总局黄山市税务局公告

2021 年第 1 号

国家税务总局黄山市税务局关于公布全文
失效废止和全文有效的税务规范性文件目

录的公告

为进一步规范税务执法依据，促进税务机关依法行政，

保障税务行政相对人的合法权益，根据《税务规范性文件制

定管理办法》（国家税务总局令第 41 号公布，国家税务总

局令第 50 号修正）有关规定，国家税务总局黄山市税务局

对税务规范性文件进行了全面清理。现将《国家税务总局黄

山市税务局全文失效废止和全文有效的税务规范性文件目

录》予以公布。

特此公告。

附件：1. 全文有效的税务规范性文件目录.doc

2. 全文废止失效的税务规范性文件目录.doc

国家税务总局黄山市税务局

2021 年 7 月 12 日

https://anhui.chinatax.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=9571a2a38ba1471089aad7336e8ebdc0.doc
https://anhui.chinatax.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=1febb02328694eca8e1aeae2bd8ae04d.doc

附件 1

全文有效的税务规范性文件目录

序号 标题 发文日期 发文字号

1
黄山市地方税务局存量房交易税收

管理暂行办法
2015.07.02

黄山市地方税务局公告2015年第1

号，国家税务总局黄山市税务局公

告 2018 年第 3号修改

2
黄山市地方税务局存量房交易计税

价格争议处理暂行办法
2015.07.02

黄山市地方税务局公告2015年第2

号，国家税务总局黄山市税务局公

告 2018 年第 3号修改

3
黄山市地方税务局关于个人取得公

务交通补贴收入个人所得税的公告
2016.02.16

黄山市地方税务局公告2016年第1

号，国家税务总局黄山市税务局公

告 2018 年第 2号宣布继续执行

4
国家税务总局黄山市税务局关于税

务机构改革有关事项的公告
2018.07.05

国家税务总局黄山市税务局公告

2018 年第 1号

5

国家税务总局黄山市税务局关于发

布继续执行的税收规范性文件目录

的公告

2018.07.05
国家税务总局黄山市税务局公告

2018 年第 2号

6

国家税务总局黄山市税务局关于发

布修改的税收规范性文件目录的公

告

2018.07.05
国家税务总局黄山市税务局公告

2018 年第 3号

7
国家税务总局黄山市税务局关于启

用税收业务专用章的公告
2018.07.05

国家税务总局黄山市税务局公告

2018 年第 4号

8

国家税务总局黄山市税务局关于废

止《关于市地税部门代收全市企事

业单位应拨缴工会经费的通知》的

公告

2018.10.15
国家税务总局黄山市税务局公告

2018 年第 5号

9
国家税务总局黄山市税务局关于调

整个人所得税核定征收率的公告
2018.12.14

国家税务总局黄山市税务局公告

2018 年第 6号

10

国家税务总局黄山市税务局 黄山

市生态环境局关于煤炭装卸堆存排

放应税大气污染物环境保护税核定

计算有关问题的公告

2019.04.30
国家税务总局黄山市税务局 黄山

市生态环境局公告 2019 年第 1号

11

国家税务总局黄山市税务局关于调

整土地增值税预征率和核定征收率

的公告

2020.04.01
国家税务总局黄山市税务局公告

2020 年第 1号

附件 2

全文废止失效的税务规范性文件目录

序号 标题 发文日期 发文字号

1
黄山市地税局关于调整个人所

得税核定征收率的公告
2013.11.15

黄山市地方税务局公告2013年第2号,

国家税务总局黄山市税务局公告 2018

年第 2号宣布继续执行

2

黄山市地方税务局关于调整从

事临时经营个人所得税征收率

的公告

2016.05.06

黄山市地方税务局公告2016年第2号，

国家税务总局黄山市税务局公告 2018

年第 2号宣布继续执行

3

黄山市地方税务局关于调整土

地增值税预征率和核定征收率

的公告

2016.07.26

黄山市地方税务局公告2016年第4号，

国家税务总局黄山市税务局公告 2018

年第 3号修改

	国家税务总局黄山市税务局公告
	国家税务总局黄山市税务局关于公布全文失效废止和全文有效的税务规范性文件目录的公告
	附件1
	附件2